CPF
439.093.963-72
046.598.224-78
021.275.123-91
314.741.013-72
624.992.893-68
669.568.971-72
972.213.413-20
623.975.593-15
783.855.983-91
262.422.573-00
915.514.123-49
296.250.413-20
003.574.403-07
761.355.433-34
835.011.183-68
375.920.568-28
927.821.243-15
005.491.083-86
615.483.593-00
026.239.803-65
021.639.723-56
759.063.843-91
624.857.843-53
639.054.933-49
000.714.013-42
963.452.503-25
033.491.763-80
947.542.333-87
012.340.503-31
719.705.923-20
SUBTOTAL
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Resultado Preliminar 12 Etapa
EDITAL 49/2014 - BANCO DE COLABORADORES - CEVIG

CANDIDATOS

FRANCISCO CAVALCANTE DE ALCANTARA
JOAO MATIAS DE OLIVEIRA NETO
SUSANA GLORIA SILVEIRA HOLANDA
FRANCISCO ROGER AGUIAR CAVALCANTE
MYRNA PONTES MOREIRA

PATRICIA NOARA PESSOA COZIUC
ADRIANA ROCHA SIMIAO

TEREZA DORALUCIA RODRIGUES PONTE
MARLENE GOMES DA SILVA DANTAS
ANGELA DE SOUSA XIMENES CARVALHO
LUIZ ATTILA BARBOSA PEIXOTO
CLEMILCIA MARIA ALVES DA SILVA FERREIRA
MANOEL RIBEIRO DE SALES NETO
MARGARIDA MARIA MOTA CAMINHA
MARIA SOLANGE NOGUEIRA DOS SANTOS
NAYARA CAMILA AMORIM DE ALVARENGA PIVISAN
RAQUEL AMANCIO CORREIA

FABIA LIDIANA DE SOUZA

SILMARA CRISTINE BRITO FURTADO
THAIS GOMES FALCAO BORGES

RACHEL SINDEAUX PAIVA PINHEIRO
VIVIAN DA SILVA GOMES

ALEXANDER AMARAL MEDEIROS

KILVIA GOMES DE SOUZA

MARIANA LINARD DE OLIVEIRA

MICHELLE VIEIRA MELO

RAFAELA MARIA DE SOUSA FERREIRA
JORGE LUIS SILVA DE ALMEIDA

ROBERTA BUSSONS RODRIGUES

XERIDA ETAINE MITRE DE OLIVEIRA

30

Total de Candidatos

Paginaldel

N1E
10.00
10.00
10.00
9.50
9.00
9.00
8.00
8.00
7.50
7.40
6.10
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
4.50
4.50
4.50
4.10
4.10
4.00
4.00
4.00
4.00
3.90
3.50
3.10
3.00
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Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Fortaleza, 13 de junho de 2014



